様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

南相馬市長

住 所

申請者 氏 名           ㊞

連絡先

移住推進住宅支援事業補助金交付申請書兼請求書

南相馬市移住推進住宅支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

入居する

民間賃貸住宅

所在地 南相馬市

契約日  年   月   日

入居開始日  年   月   日

家賃 円／月額

家賃支払月数 か月分（   年  月分 ～    年 月分）

補助交付申請・請求額 円（１０，０００円× か月）

金融機関名

口座種別 普通 ・ 当座 ・ その他

口座名義

（フリガナ）

（漢字）

口座番号

備考 １ 賃貸住宅の賃貸借契約で定められた月ごとの賃借料を記載してください。

   ２ 月途中の家賃（入居又は退去に伴う日割り計算など）を支払う月は含まない。

【添付書類】

□１ 賃貸借契約書の写し

□２ 領収書など家賃の支払いを証明する書類

□３ 就業先の事業所名称及び就業場所が分かる書類の写し

□４ 世帯全員の住民票（謄本）（１か月以内発行のもの）

□５ 戸籍の附票（１か月以内発行のもの）

□６ 戸籍全部事項証明書（戸籍謄本）（１か月以内発行のもの）

□７ 税の完納証明書または納税証明書（世帯全員分）（１か月以内発行のもの）

□８ 振込先口座の通帳の写し

□９ その他市長が必要と認める書類

【確認事項】

□申請内容に虚偽があった場合、補助金を全額返還することを誓約します。